1

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.05.2017__                                                                                              № 46

хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений  в постановление администрации Дербентского  сельского поселения Тимашевского района от 25 марта 2015 года № 43

 «Об утверждении Порядка работы  единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запроса  котировок цен  для размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Дербентского  сельского поселения Тимашевского района»
Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения постановление администрации Дербентского  сельского поселения Тимашевского района от 25 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Порядка работы  единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запроса  котировок цен  для размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Дербентского  сельского поселения Тимашевского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района О.В. Марцун опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дербентского сельского поселения» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Дербентского сельского поселения Тимашевского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

             Н.А. Отиско
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения

Тимашевского района от ______________ № ____

«О внесении изменений  в постановление администрации Дербентского  сельского поселения Тимашевского района от 25 марта 2015 года № 43

 «Об утверждении Порядка работы  единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запроса  котировок цен  для размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Дербентского  сельского поселения Тимашевского района»
Проект подготовлен, внесен:

Заведующий сектором

по организационно-кадровой работе

и работе с обращениями граждан администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

                      О.В. Марцун

Проект согласован:
Специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

                  О.А. Белокобыльская
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района
от ______________№ ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от 25 марта 2015 года № 43
(в редакции  постановления администрации  Дербентского сельского поселения
Тимашевского района
от ____________ № ________)
СОСТАВ
единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запроса  котировок цен  для размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Дербентского  сельского поселения Тимашевского района
	Марцун Ольга Владимировна
	Заведующий сектором по организационно-кадровой работе и работе  с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, председатель комиссии;

	Черненькая Светлана Андреевна
	заведующий МБДОУ д/с № 28 МО Тимашевский район, заместитель председателя комиссии;

	Белокобыльская Оксана Александровна
	специалист администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Басова Екатерина

Юрьевна
	культорганизатор МБУК «Дербентская ЦКС» Дербентского сельского поселения Тимашевского района;

	Шемякова

Елена Николаевна
	Заведующий МБУК «Дербентская библиотека» Дербентского сельского поселения Тимашевского района.»

Заведующий сектором
по организационно-кадровой работе и
работе  с обращениями граждан администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

                      О.В. Марцун